令和５年

 第４回市議会定例会 議案第１７号

   函館市都市公園条例の一部改正について

 函館市都市公園条例の一部を改正する条例を次のように定める。

  令和５年１２月１日提出

                  函館市長 大 泉   潤

   函館市都市公園条例の一部を改正する条例

 函館市都市公園条例（昭和３３年函館市条例第５号）の一部を次のよ

うに改正する。

 別表４中「５１０」を「５７０」に，「７９０」を「８７０」に，「

１，１００」を「１，２００」に，「４６０」を「５１０」に，「 730」

を「８１０」に，「１，０００」を「１，１００」に，「４６」を「51」

に，「９１０」を「１，０００」に，

「

                   を

                  」

「

                   に，「２７」を「３０」に，

                  」

「４１」を「４５」に，「５５」を「６１」に，「８２」を「９１」に，

             「

「１１０」を「１２０」に，

                               」

 「

を                   に，「２７０」を「３００」

                   」

外径が0.07メ
ートル未満の
もの

    21

外径が 0.4メ
ー ト ル 以 上
 0.7メートル
未満のもの

   210

外径が 0.4メ
ー ト ル 以 上
 0.7メートル
未満のもの

   190

外径が0.07メ
ートル未満の
もの

   19

に，「５５０」を「６１０」に，「３８０」を「４２０」に，

「

                   を

                  」

「

                   に，

                  」

「

                   を

                  」

「

                   に改める。

                  」

 別表５ ２の表中

「

                               を

                              」

「

                                                              に

                              」

改める。

   附 則

１ この条例は，令和６年４月１日から施行する。

２ 改正後の別表４の規定は，この条例の施行の日以後の占用に係る占

用料について適用し，同日前の占用に係る占用料については，なお従

前の例による。

梁川公園動力式ゴー

カート
１台１周につき 60

梁川公園動力式ゴー

カート

１台１周につき 100

回数券（１台１周券６枚つづり） 500

占用面積１平方メート

ルにつき１日

    18

占用面積１平方メート

ルにつき１月
   180

占用面積１平方メート

ルにつき１月
   190

占用面積１平方メート

ルにつき１日

    19

 （提案理由）

 都市公園の占用料の額を改定し，ならびに梁川公園動力式ゴーカート

について，使用料の額を改定し，および回数券を発行するため